

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市水吼镇天柱村新建农产品包装标准车间（土建）

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0101	土石方工程					3698.32			
1	010101001001	房屋拆除	1、砖瓦结构老房拆除 2、含基础拆除 3、建筑垃圾自行组织或运输至建设单位指定位置	项	1.000	2940.00	2940.00			
2	010101002001	挖一般土方	1.土壤类别：三类土 2.挖土深度：开挖至基础底	m3	25.700	3.30	84.81	6.68	54.74	
3	WB 010101011001	人工清底	1、人工清底	m2	27.780	10.41	289.19	210.02		
4	010103001002	回填方	1、填土夯实槽、坑	m3	14.960	15.79	236.22	138.23	31.42	
5	ZB 010103002001	余方弃置	1.废弃料品种：土方 2.运距：自行组织或运输至建设单位指定位置	m3	10.740	13.79	148.10	3.01	103.75	
		分部小计					3698.32			
	0104	砌筑工程					4102.19			
6	010401001001	砖基础	1.砖品种、规格、强度级：200厚MU20混凝土实心砖 2.砂浆强度级：M10水泥砂浆砌筑	m3	1.400	519.63	727.48	197.57	11.76	
7	010401003001	实心砖墙	1.砖品种、规格、强度级：200厚MU20混凝土空心砖 2.砂浆强度级：M7.5专用砂浆砌筑	m3	5.430	597.72	3245.62	890.19	46.75	
8	WB 010401015001	墙基防潮层	1.防潮层材料种类：在室内地坪下60mm处做20厚1:2水泥砂浆内加5%防水剂	m2	6.400	20.17	129.09	54.66	4.16	
		分部小计					4102.19			
	0105	混凝土工程					17438.70			
9	010501001001	垫层	1、混凝土强度等级：C15混凝土	m3	2.160	429.22	927.12	223.78	6.03	
10	010501003001	独立基础	1、混凝土强度等级：C25混凝土 2、尺寸：1.4*1.4*0.3m	m3	3.540	456.15	1614.77	214.10	94.98	
11	010501006001	设备基础	1、C25混凝土包柱	m3	0.590	452.88	267.20	34.28	15.83	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市水吼镇天柱村新建农产品包装标准车间（土建）

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	010515001009	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：螺纹钢HRB400 φ18	t	0.484	4450.85	2154.21	335.41	15.11	
25	WB 010516004001	砌体、板缝钢筋加固	1、砌体、板缝内钢筋加固	t	0.017	5229.56	88.90	18.39	1.40	
26	010516002001	预埋铁件	1、预埋铁件	t	0.094	8813.86	828.50	153.45	34.31	
27	WB 010516005001	墙面钢板（丝）网	1、墙面钢板（丝）网	m ²	33.480	8.79	294.29	25.78		
		分部小计					17438.70			
	0106	金属结构工程					60657.49			
28	010602001001	钢屋架	1、钢屋架制作、运输 2、钢屋架安装 3、制作前钢构件表面均应进行喷砂（抛丸）除锈处理 4、环氧无机富锌底漆二道，2X40 μm，环氧云铁中间漆二道，2X60 μm，脂肪族聚氨酯面漆二道，2X40 μm，总膜厚度不小于280 μm	t	2.348	6425.01	15085.92	1506.52	1160.62	
29	010606002001	钢檩条	1、镀锌钢檩条制作、运输 2、镀锌钢檩条安装 3、具体做法详设计图纸	t	2.295	5943.70	13640.79	140.73	237.35	
30	010606001001	镀锌钢支撑、钢拉条、隅撑	1、镀锌钢支撑、钢拉条、隅撑制作 2、镀锌钢支撑、钢拉条、隅撑安装 3、具体做法详设计图纸	t	0.798	6413.68	5118.12	170.60	287.87	
31	010605002001	钢板墙板	1、0.6mm厚YX30-160-800型单层彩钢板	m ²	118.800	69.38	8242.34	1130.98		
32	WB 010605003001	钢板屋面板	1、外压型钢板采用浅灰色0.6mm厚钢板 2、内板采用0.8mm钢板搭接连接 3、75mm厚岩棉板	m ²	91.760	120.82	11086.44	809.32	91.76	

